Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа

с. Красноармейское муниципального района Красноармейский Самарской

области

_______________________________________________________________

Приказ № 59/6

от 30.08.21.

«Об утверждении Положения о наставничестве и Плана мероприятий

(дорожной карты) внедрения региональной программы многофункционального

наставничества педагогических работников

ГБОУ СОШ с.Красноармейское

В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета организации

от 30.08.2021

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о наставничестве (Приложение 1).
2. Утвердить План мероприятий (дорожную карту) внедрения региональной

программы многофункционального наставничества педагогических работников

(Приложение 2).

  3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора

ГБОУ СОШ с. Красноармейское                          О.Н.Абашкина

		2022-01-19T10:09:56+0300
	14
	Абашкина О.Н.